
П Р О Т О К О Л № 4 

Днес 11.06.2015 г. в 11:00 ч. в сградата на Община Велико Търново, Комисията по чл. 
68, ал. 1 от ЗОП, назначена със заповед № РД 22-1107/19.05.2015 г. на Кмета на Община 
Велико Търново, продължи разглеждането на офертите, постъпили във връзка с участие в 
обществена поръчка, чрез провеждане на открита процедура с предмет: "Предоставяне на 
краткосрочен кредит за финансиране на р а з х о д по проекти по Оперативни и други 
европейски програми, средствата за които предстои да бъдат осигурени в рамките на 
бюджетната 2015 г. " , с уникален номер 00073-2015-0009 в регистъра на АОП и публикувано 
обявление № 662073 от йата 20.04.2015 г. 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Снежана Данева - Иванова - Заместник - кмет „Икономическо развитие" в 
Община Велико Търново 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1. Десислава Йонкова - Директор на дирекция „Правна" в Община Велико Търново 
2. Мариян Маринов - Директор на дирекция „Бюджет и финанси" в Община Велико Търново 
3. Мари ела Цонева - Директор на дирекция „Общинско развитие" в Община Велико Търново 
4. Надя Петрова - Директор на дирекция „Общинска собственост и обществени поръчки" в 
Община Велико Търново 
5. Даниела Данчева - Началник на отдел „Бюджет" в Община Велико Търново 
6. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт н отдел „Правно осигуряване" в Община 
Велико Търново 

РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мариян Маринов - Директор на дирекция „Бюджет и 
финанси" в Община Велико Търново 

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
1. Олга Петърчева - Главен юрисконсулт и началник на отдел ПО в Община В. Търново 
2. Даниела Владимирова - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново 
3. Мариана Варнева - Старши юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново 
4. Теодора Минкова - Началник на отдел ОП в Община Велико Търново 
5. Светозара Стефанова - Главен експерт в отдел „Бюджет" в Община Велико Търново 
6. Ана Тодорова - Главен експерт в отдел „Бюджет" в Община Велико Търново 
7. Мариана Иванова - Старши експерт в отдел ОР в Община Велико Търново 
8. Радина Кахъркова - Младши експерт в дирекция ОР в Община Велико Търново 
9. Николина Христова - Старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново 

Поради отсъствието на Мариян Маринов - Директор на дирекция „Бюджет и финанси" 
в Община Велико Търново, неговото място бе заето от Теодора Минкова - Началник на отдел 
ОП в Община Велико Търново. Поради отсъствието на Русанка Александрова - Главен 
юрисконсулт н отдел „Правно осигуряване" в Община Велико Търново, нейното място бе 
заето от Николина Христова - Старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново. 

Участниците „ТЪРГОВСКА БАНКА Д" АД и „ОБЩИНСКА БАНКА" АД са 
уведомени за датата, мястото и часа на отваряне на ценовите оферти със съобщение на 
основание чл. 69а, ал.З от ЗОП с изх. № 9100-625/08.06.2015 г., публикувано в профила на 
купувача https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/309 и изпратено на 
посочените от тях електронни пощи. 

1 

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/309


в същото се предоставя информация, че отваряне и оповестяване на ценовите оферти 
ще се извърши на дата 11.06.2015 г. от 11:00 часа в сградата на Община Велико Търново. 

На заседанието присъстват представители на участниците „ТЪРГОВСКА БАНКА Д" 
АД и „ОБЩИНСКА БАНКА" АД. 

I. Комисията пристъпи към отваряне на плика с предлагана цена на допуснатия 
участник „ТЪРГОВСКА БАНКА Д" АД и оповести ценовата оферта, в това число и начина 
на ценообразуване. 

Плик № 3 „Предлагана цена" от офертата на „ТЪРГОВСКА БАПКА Д" АД, гр. 
София 1505, бул. „Ген. Тотлебен" № 8, тел. 02 4641195, факс: 02 9894848, e-mail: 
dbank(Sidbank.bg, ЕИК 121884560, съдържа следното: 

1. Предлагана цена - Образец № 15 - 24 стр.: 
Предложена цена за изпълнение на поръчката: 
Лихвен процент по кредита - годишна лихва, формиран от сбора на основния лихвен 

процент (ОЛП), определен от БНБ за съответния период от ползването на кредита и надбавка 
в размер на 3,9 (три цяло, девет десети) пункта. 

2. Проект на договор за кредит - 25-31 стр.; 
3. Диск, съдържащ Предлагана цена - Образец № 15 и Проект на договор за кредит. 

П. Комисията пристъпи към отваряне на плика с предлагана цена на допуснатия 
участник „ОБЩИНСКА БАНКА" АД и оповести ценовата оферта, в това число и начина на 
ценообразуване. 

Плик № 3 „Предлагана цена" от офертата на „ОБЩИНСКА БАНКА" АД, гр. 
София 1000, ул. „Врабча" № 6, тел. 02 9300111, факс: 02 9867673, e-mail: 
contacts(a>municipalbank.bg, ЕИК 121086224, съдържа следното: 

1. Предлагана цена - Образец № 1 5 - 1 - 2 стр.: 
Предложена цена за изпълнение на поръчката: 
Лихвен процент по кредита - годишна лихва, формиран от сбора на основния лихвен 

процент (ОЛП), определен от БНБ за съответния период от ползването на кредита и надбавка 
в размер на 2,33 (две цяло, тридесет и три стотни) пункта. 

2. Проект на договор за кредит - 3-6 стр.; 
3. Проект на договор за учредяване на залог върху бюджетна сметка - 7-9 стр.; 
4. Образец на искане за банков кредит/банкова гаранция - 10-14 стр.; 
5. Образец на декларация за икономическа свързаност с други лица - 15-18 стр.; 
6. Образец на декларация - 19-20 стр. 
7. Диск, съдържащ плик № 3 „Предлагана цена". 

КОМИСИЯТА ДОПУСКА ДО ПО-НАТАТЪШНО УЧАСТИЕ И ОЦЕНКА В СЪОТВЕТСТВИЕ С 

ПРЕДВАРИТЕЛНО ОБЯВЕНИТЕ УСЛОВИЯ СЛЕДНИТЕ ОФЕРТИ: 

I. Оферта с вх. № 17 -20 /18 .05 .2015 г. в 13:52 ч. на „ Т Ъ Р Г О В С К А Б А Н К А Д" 
АД, гр. С о ф и я 1505 , бул . „Ген. Т о т л е б е н " № 8, тел . 02 4641195 , факс: 02 
9894848 , е - т а П : d b a n k @ d b a n k . b g , ЕИК 121884560; 

mailto:dbank@dbank.bg


II. Оферта с вх . № 17-21 /18 .05 .2015 г. в 16:44 ч. на „ О Б Щ И Н С К А Б А Н К А " 
АД, гр. С о ф и я 1000 , у л . „Врабча" № 6, тел . 02 9 3 0 0 1 1 1 , факс: 02 9 8 6 7 6 7 3 , е-
mail: c o n t a c t s ^ m u n i c i p a l b a n k . b g , ЕИК 1 2 1 0 8 6 2 2 4 ; 

КРИТЕРИЙ ЗА ОЦЕНКА 

Критерий за оценка на офертите: най-ниска цена 
На първо място се класира участникът предложил най-ниска цена, на второ място се 

класира участникът предложил следващата по-висока цена от предходната и т.н. 
Най-ниската надбавка е най-ниската цена. 

Въз основа на критерият за оценка на офертите - най-ниска цена (най-ниска надбавка) 
и във връзка с направените от участниците ценови предложения, на основание чл. 71, ал. 3 от 
ЗОП, комисията класира участниците в настояш:ата процедура по следния начин: 

1-во място за: Оферта с вх. № 17-21/18.05.2015 г. в 16:44 ч. на „ОБЩИНСКА 
БАНКА" АД, гр. София 1000, ул. „Врабча" № 6, тел. 02 9300111, факс: 02 9867673, e-mail: 
coiitacts@,municipalbank.bg. ЕИК 121086224. 

2-ро място за: Оферта с вх. № 17-20/18.05.2015 г. в 13:52 ч. на „ТЪРГОВСКА 
БАНКА Д" АД, гр. София 1505, бул. „Ген. Тотлебен" № 8, тел. 02 4641195, факс: 02 9894848, 
e-mail: dbank@,dbank.bg. ЕИК 121884560. 

Настоящият протокол и цялата документация в процедурата се предава на 
Възложителя за вземане на решение по чл. 73, ал.1 от ЗОП. 

Комисията приключи работа в 12:00 часа. 
Настоящият протокол се състави в два еднообразни екземпляра. 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/Снежана Данева — Иванова - Заместник - кмет „Икономическо развитие" в Община Велико 
Търново/ 

И ЧЛЕНОВЕ: 
!г у 

/ Десислава.Йонкова - Директор на дирекция „Правна" в Община Велико Търново / 

/ Теодора Минкова - Началник на отдел ОП в Община Велико Търново / 

/ Мариела Цонер^ - Директор на дирекция „Общинско развитие" в Община Велико Търново / 
/ Надя Петрова - Директор на дирекция „Общинска собственост и обществени поръчки" в 
Община Велико Търново / 

/ Даниела.Панчева - Началник на отдел „Бюджет" в Община Велико Търново / 

/ Николина "Лристова - Старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново / 

kristinad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.




